様式１
一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書

令和　年　月　日

長野県長野吉田高等学校長　様

申込人
住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印　）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申請に要する資料を添えて申請します。

記

１　工事名　　長野吉田高等学校　プール循環ろ過装置改修工事

２　工事箇所　　長野市吉田

３　入札担当者
(1) 電話番号

(2) ＦＡＸ番号

(3) 電子メールアドレス

(4) 担当者名

４　添付書類
(1) 本工事に係る令和７年11月６日付け公告４に掲げる資格を有することを証する書類
(2) 経営事項審査結果通知書
(3) 代理人が入札を行う場合で委任状が必要であれば、委任状（様式２）

様式２
委 任 状

令和　年　月　日

長野県長野吉田高等学校長　様

委任者
住　　　所

商号又は名称

代表者氏名
印

下記のとおり権限を委任します。

記

１　工事名　　長野吉田高等学校　プール循環ろ過装置改修工事

２　工事箇所　　長野市吉田

３　委任事項　　１の工事に関する入札及び見積に関する一切の権限

４　受任者（代理人）

(1) 住　　　　　所

(2) 氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式３
入 札 書（第　　回）

令和　年　月　日

長野県長野吉田高等学校長　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印　）

縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	工事名
	長野吉田高等学校　プール循環ろ過装置改修工事

	工事箇所
	長野市吉田

	入札金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	備考

上記の金額は、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を記載すること。

様式４
見 積 書（第　　回）

令和　年　月　日

長野県長野吉田高等学校長　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印　）

縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり見積します。

記

	工事名
	長野吉田高等学校　プール循環ろ過装置改修工事

	工事箇所
	長野市吉田

	見積金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	備考

上記の金額は、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を記載すること。

様式５
質　問　書
提出日：令和　年　月　日
	発注機関名
	長野吉田高等学校長
	公告日
	令和７年11月６日

	発 注 件 名
	長野吉田高等学校　プール循環ろ過装置改修工事

	履行箇所名
	長野市吉田

	質問書提出者
	所　在　地

	商号又は名称

	電　　　　話

	担当者　所属・氏名

	質問内容

回答日：令和　年　月　日
	回　　　　答

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

長野県長野吉田高等学校長　様

住　　所
(所在地)
氏　　名      　　　　　　                      印
(名称及び代表者名)

長野県長野吉田高等学校長が実施する「長野吉田高等学校　プール循環ろ過装置改修工事」に係る入札への申し込みにあたって、次の事項を誓約します。
　これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴長野県長野吉田高等学校長が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

１　現在、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年長野県規則第２号）第120条第１項に規定する者に該当しません。

２　長野県建設工事等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月18日付け22建政技第337号）に基づく入札参加停止の措置を受けている者に該当しません。

３　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者に該当しません。